
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Fakultní nemocnice v Motole
Státní příspěvková organizace
se sídlem V Úvalu 84, ISO 06 Praha 5
zastoupená:
IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203
(dále jen ,,FN Motol")

a

Pragotour, s.r.o.
se sídlem: Jahodová 2707/117, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
IČO: 27440826
DIČ: CZ27440826
(dále jen ,,Společnost")
(společně dále jen ,,smluvní strany")

I.

Popis skutkového stavu

FN Motol objednala u Společnosti přepravu zaměstnanců třemi autobusy na trase Praha - Špindlerův
Mlýn a zpět ve dnech 16. 4. 2024, 17. 4. 2024 a 18. 4. 2024, a to písemnou objednávkou
č. PP/4090077/24 ze dne 19. 3. 2024 (dále jen ,,objednávka").

Společnost akceptovala,objednávku písemně dne 27. 3. 2024 a v souladu s objednávkou poskytla FN
Motol řádné plnění.

Společnost vystavila k objednávce fakturu č. 1240261 ze dne 19. 4. 2024 na částku 141 120,- KČ. FN
Motol zaplatila fakturovanou částku dne 3 l. 5. 2024.

Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen
,,zákon o registru smluv"), přestože objednávka povinnosti uveřejnění v registru smluv podléhá, a jsou
si vědomy právních následků s tím spojených.

II.

Práva a závazky smluvních stran

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávky, kterou Společnost
akceptovala a na jejímž základě bylo Společností poskytnuto plnění, které FN Motol přijala a uhradila,
a s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti objednávky,
sjednávají smluvní strany tuto smlouvu o vypořádání závazků:

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájenmě stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je založen zcela a beze zbytku na základě objednávky a její
akceptace, které tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy.



2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky
považují za plnění dle této smlouvy.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy a jejích náležitostí za účelem splnění povinností
FN Motol uložených jí platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, zákonem o registru smluv a dále pokyny
a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí
vC. příloh, které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající
se řídí příslušnými uStanoveními občanského zákoníku.

4. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě,
budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy
potvrzují smluvní strany svým podpisem.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá v souladu se zákonem o registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis. To neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána
elehronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy: .

Objednávka FN Motol č. PP/4090077/24, včetně akceptace

V PrazedneZj ,G:,?ou1

Za F moc 'či v Motole (' "
JUDr. Ing. =ilosl vLu Ýik:MBA,-ř:hiá

V dne

Z" "~TOU .

_J



PP/4090077/24
Fakultní nemocnice v MotoleOFN MOTOL

V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO 00064203, DIČ CZ00064203
Úsek provozně-technický. Odbor dooravy

Objednávka zboží a služeb č. PP/4090077/24 oč

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finan čni účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol
XXXXX
Dodací adresa:
XXXXX

Vyřizuje: xxxxx
E-mail: xxxxx

XXXXX
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky
NIPEZ: 60140000-1
NSAS: 0010/01 Ředitel - sekretariát

'Dodavatel IČO: 27440826, DIČ: CZ27440826

Pragotour s.r.o.
jxxxxx
|jahodová 2707/117
|106 00 Praha 10 - Záběhlice

E-mail: xxxxx
Tel: xxxxx

Datum vystaveni: 19.03.2024
Datum dodáni: 16.04.2024
Fakturace: Splatnost 60 dni
Veřejná zak: 718/22
Cop:
Smlouva: Id:
Dle cenové nabídky'

Objednáváme u Vás: Množství Cena/Mj Cena/Mj Cena celkem % Cena celkem
bez DPH vC. DPH bez DPH DPH vC. DPH

1 ks 126 000,00 141 120,00 126 000,00 12 141 120,00
Objednáváme u Vaši 3po|ečnost| dopravu zaměstnanců FNM
16,4.2024 Praha - Špindleáv Mlýn
17.4.2024 Praha - Špindlerův Mlýn
Špindlerův Mlýn - Praha
18 4.2024 Špindlerův Mlýn - Praha
Fůtřebná budůú 3 kli|"natiz(jva[ná vozidia určená pro dálkové cesty kapacitou pro 5C osoD/tjus Stat' autoOusu músl
být do 5 let.
Cas přistaveni autobusů u hospodářské vrátnice v areálu FNM bude v 8,00 hod.- odjezd v 8,30 hod.
Ve Špindlerově Mlýně přistaveni autobusů musí být nejpozději do 12,00 hod., odjezd autobusů bude mezi 12,00 a
14,00 hod. (čas nelze přesněji stanovit, neboť' je závislý na ukončeni ško|icího programu).
V případě jakýchkoliv technických či personálních problémů, zajisti dopravce obratem autobus jiný, äbý dopravd
cestujÍcÍ na místo určení. Objednatel si v případě nedodrženi podmínek ze strany dopravce vyhrazuje právo
vyúčtovat k tíži dopravce náklady, spojené se zajištěním náhradní dopravy. Objednávka může být ze strany
dopravce i objednatele do termínu odjezdu zpřesněna (např. změna času přistaveni autobusů) formou e-mailové
korespondence, potvrzené oběma subjekty. Tato korespondence bude považována za doplněnI objednávky. '
Kontaktní osoba je Gayeová Luisa tel.775181960.

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 141 120,00

Schvalováni
1 xxxxx schváleno
2 xxxxx schváleno

7a faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při
akturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listach a na všech vnějších ůbalech.

Děkujeme. Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dni.

Všechny úkony zahrnujíci zpracováni osobních údaju budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Bankovní spojeni: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 1 l 2



Fakultní nemocnice©FN MOTOL
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 -Motol, IČO:

Úsek provozně-technický,

PP/4090077/24
v Motole
00064203, DIČ. CZ00064203
Odbor dopravy

Žadarňe Vás d potvrzeni. Ze Vaše spD|eCnost souMasí s plnémm obiednávky čisto Datum, Razítko a podpis dodavatele
PP/40900 77/24. vystaveně Fakuhni nemDcn|c| v Motole. jsem si védom/a, Ze u oDjednávek

,nad 50.000.- KČ bez DPH nastává jejich úCinnost až dnem uveřajněni obj. v regstru smluv
Iv soulMu s § odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb,. d registru smluv. Akceptováno: 27.03 2024 0:00:00
|Děkujeme.

_Ů

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 2 /2


